CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: TOTAL COMÉRCIO DE VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO
TERMO DE REFERÊNCIA.  VALOR: R$ R$ 171.000,00 (CENTO E SETENTA E UM MIL REAIS).DATA DA ASSINATURA: 06.09.2023; VIGÊNCIA:
05.03.2024; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO 33/2023.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

 

PREFEITO MUNICIPAL